Merâgi, 1372-1374 tarihleri arasında ününü duyan Muzafferilerden Mübarek Şah Şuca’nın daveti
üzerine hayatında en az bir kere Şiraz’a gidip müzik sanatını gösterdi. Yaşname’sinde belirttiği gibi ondan
hediyeler aldı, iltifatlar gördü. 1376- (h.777) Sultan Hüseyin Celayiri, kendisine nedimlik ve ud öğretmenliği
yapmış, Abdülkadir Merâgî için bu tarihte (777/1376) bir “hat” yazdı. Hattında “Allah ona gençliğini
bağışlasın” diyerek, hem 23 yaşındaki gençliğini belirtmekte hem de sanatını övmektedir. Muhtemelen
Sultan Hüseyin’in kardeşleri olan Leyh Ali ve Sultan Bayezid de onun için onun için aynı yıl içinde birer hat
yazdılar. 1377- 1 Şubat (h.

Beyazıd, Yavuz Sultan Selim ve Kanuni
Sultan Süleyman’ın saltanatlarında Merâgi ailesi, sürekli olarak siyasi otorite ile iyi ilişkiler içerisinde olmuş
yazdıkları eserleri sürekli olarak patronlarına ithaf etmişlerdir.

2 1421- (h.825) yılında Osmanlılarda II. Murat, Osmanlı tahtına geçti. Herat’tan bir kervanla yola çıkan henüz 14-15 yaşlarındaki küçük
oğlu Udi Abdülaziz Abdülkadirzade, elinde muhtemelen 824/1421 tarihli Makasıdu’l-elhân (beşinci eserinin ikinci nüshası) ve
Merâgî’nin II. Murat için yaptığı Türkçe sözlü Hüseynî amel bestesiyle birlikte, II. Murat’ın yanına Bursa’ya ve Edirne’ye geldi. II.
Murat Edirne’nin Temürhan adlı köyünü bu yıl ikta olarak verdi.

Uslu’ya (2003) göre; Ladikli Mehmet Çelebi, Şehzade Bayezid’in Amasya valiliği sırasında
onun çevresinde yer almış, Bayezid’in yirmi altı yıllık Amasya valiliğinden sonra 886’da (1481) tahta geçmesi
üzerine İstanbul’a giderek orada müderrislik yapmıştır. Birçok yazılı kaynak eser bırakmakla birlikte;
Zeynü’l-elĥân fî ‘ilmi’t-te’lîf ve’l-evzân adlı müzik eseri önce Arapça (888/1483), bir yıl sonra da aynı isimle
Türkçe olarak yazılıp II. Bayezid’e takdim edilmiştir. Er-Risâletü’l-fetĥiyye ise Mûsiki nazariyatıyla ilgili
ikinci eseri olup Arapça kaleme alınmıştır. Padişahın fetihleri münasebetiyle kitabına bu ismi verdiğini
belirten Mehmed Çelebi eseri II. Bayezid’e sunmuştur (s.449).